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Referat fra møte i Prosjektstyret KHS 

Dato/sted Mandag 9.2.2015, Kunnskapssenteret Asker 

Tilstede: Wenche Grinderud, Eva Waaler, Odd Egil Stavn, Bente Gravdal  

Kommunehelsesamarbeidets sekretariat: Nina Solberg og Kari Engen Sørensen 

Forfall: Olav Grande, May-Britt Nordli, Aud Norunn Strand 

 

Saker til behandling  

Sak 1 /2015     Referat fra møte i Prosjektstyret 24.11.2014    
                        Til behandling forelå referat fra møtet 24.11.2014 
       
                        Vedtak:  
                        Fremlagte referat godkjennes 
 
Sak 2 /2015     Forslag til mandat for Samarbeidsstyret i Kommunehelsesamarbeidet (KHS) 
                        Til behandling forelå forslag til mandat for Samarbeidsstyret i KHS i henhold til vedlegg1.  
Vedlegg 1        I forslaget er det foreslått at øverste myndighet mellom Eiermøtene er  
                        Samarbeidsstyret som består av en kommunal representant fra hvert lokalt  
                        samarbeidsutvalg (LSU). Samarbeidsstyret erstatter nåværende Prosjektstyret, og  
                        representerer kommunene i Overordnet samarbeidsutvalg (OSU). I forslag til mandat er  
                        det lagt til grunn deler av nåværende mandat for Prosjektstyret. Forslaget behandles  
                        endelig i Kommunehelsesamarbeidets Eiermøte 11. juni 2015.  
 
                        Prosjektstyret slutter seg til vedlagt forslag til mandat. Medlemmer til Samarbeidsstyret 
                        velges blant kommunalsjefer/helse- og sosialsjefer representert i hvert LSU. I dag har 
                        LSU Drammen og LSU Ringerike 2 representanter i OSU. Prosjektstyret foreslår at  
                        de kommunale representantene i LSU Ringerike og Drammen selv avgjør om de skal 
                        velge 1 eller 2 representanter til Samarbeidsstyret. 
                                
                        Vedtak: 
                        Prosjektstyret slutter seg til vedlagte forslag til mandat for nytt Samarbeidsstyre   
                        I KHS. Medlemmer til Samarbeidsstyret velges blant kommunalsjefer/helse- og 
                        sosialsjefer i hvert LSU område. Kommunale representanter i LSU Ringerike og LSU  
                        Drammen avgjør selv om de skal velge 1 eller 2 representanter til Samarbeidsstyret. 
                        Koordinator i KHS etablerer kontakt med ressurspersoner etter behov. 
                                
  
Sak 3 /2015    Forslag til endringer av kommunal representasjon i OSU  
                        Viser til vedtak i Prosjektstyret sak 24/2014 Evaluering av KHS. Prosjektstyret anbefaler 
                        at Overordnet samarbeidsavtale reforhandles med sikte på å endre OSU;  
                        sammensetning og funksjon. I dag mangler det en gjennomgående kommunal  
                        representasjon fra LSU til OSU. Kommunene er stort sett representert ved rådmenn i 
                        OSU og kommunalsjefer/helse- og sosialsjefer i LSU. Saken er meldt til behandling 
                        i OSU 16. februar 2015.  
                         
                         Vedtak: 
                         Prosjektstyret foreslår at OSU blir representert ved en kommunalsjef/helse-  
                         og sosialsjef fra hvert av de 5 LSU. Prosjektstyret foreslår at de kommunale 
                         representantene i LSU Ringerike og LSU Drammen selv beslutter om de skal velge 1  
                         eller 2 representanter til OSU slik representasjonen er i dag. Kommunale medlemmer 
                         av OSU er samtidig medlemmer av Samarbeidsstyret for Kommunehelsesamarbeidet. 
                         Prosjektstyret foreslår ingen endring av ansatt- og brukerrepresentasjonen i OSU. 
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                         Saksordfører: Wenche Grinderud 
                          
 
Sak 4 /2015    Revidering av avtale om «Helhetlig pasientforløp» 
                        Overordnet samarbeidsutvalg vedtok å utsette behandling av forslag til ny avtale om  
                        helhetlig pasientforløp i møtet 10. februar 2014, sak 1/2014. Følgende vedtak ble fattet: 
                        Avtale mellom NN kommune og Vestre Viken om henvisning, behandling og utskrivning  

                        for pasienter med behov for somatiske helsetjenester og avtale mellom NN kommune og  

                        Vestre Viken om henvisning, behandling og utskrivning fra psykisk helsevern for barn og  

                        unge, psykisk helsevern for voksne og tverrfaglig spesialisert rusbehandling videreføres  

                        ut 2014. Overordnet samarbeidsutvalg forutsetter at en revidert avtale foreligger til 1.  

                        januar 2015 og at Kommunehelsesamarbeidet gjennomfører de prosessene som er  

                        nødvendige i forkant. 

 

                        I overordnet samarbeidsutvalg 19. mai (11/2014) og 22. september (15/2014) ba                       

                        Kommunehelsesamarbeidet om at ny avtale om helhetlige pasientforløp avklares i møte  

                        med administrerende direktør i Vestre Viken og leder av Prosjektstyret KHS (11/2014). 

                        

                        Saken er satt opp til ny behandling i OSU 16.02.2015. 

                         

                        Kommuner tilsluttet KHS, har tidligere fremmet krav om at tidspunkt for å melde  
                        utskrivningsklar pasient fra Vestre Viken settes til senest kl. 15.00 på hverdager. Dette  
                        gjelder for pasienter med nye og omfattende behov for tjenester fra kommunen. Vestre  
                        Viken ønsker ikke at ny avtale inneholder en regulering av  tidspunkt for å melde  
                        utskrivningsklar pasient. 
 
                        Prosjektstyret har innhentet erfaringer fra andre kommuner, bydeler og helseforetak.  
                        Erfaringer fra A-hus og bydeler i Oslo kommune, er at utskrivningspraksis viser seg å  
                        være lik for de bydeler som har avtalt begrensninger i tidspunkt for å melde utskrivnings- 
                        klar pasient, og de som ikke har dette i avtalen. 98% av utskrivningene skjer på  
                        dagtid hverdager. Ut i fra disse erfaringene, og at det synes vanskelig å få Vestre Viken  
                        med på å signere en avtale som regulerer tidspunkt for å melde utskrivningsklar pasient,  
                        foreslo leder at kommunene signerer avtalen uten tidsbegrensninger. 
                         
 
                        Vedtak: 
                        Prosjektstyret anbefaler at kommunene signerer «Avtale om helhetlig pasientforløp» slik 
                        forslaget til avtale nå foreligger ( uten tidspunkt for melding av utskrivningsklar pasient). 
                        Prosjektstyret anbefaler at kommuner og Vestre Viken tilstreber å få til en god  
                        utskrivningspraksis basert på tillitt mellom partene, og som er til det beste for pasienter  
                        og pårørende. 
                         
                        Saksordfører: Wenche Grinderud 
 
Sak 5 /2015    Informasjon fra koordinator KHS 
   Vedlegg 2    Til behandling foreligger informasjon i henhold til vedlegg 2. 
 
                         Vedtak: 
                         Prosjektstyret tar fremlagt informasjon til orientering. 
                    
                     
                       
 


